АДМИНИСТРАЦИЯ  РОДИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.03.2022                                                                                             № 90
с. Родино

Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих

предоставлению гражданам для индивидуального жилищного

строительства или ведения личного подсобного хозяйства

В соответствии с законом Алтайского края  от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 02.11.2015 № 307 «О законе Алтайского края «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства.

         2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Дело Октября» и разместить на официальном сайте Администрации Родинского района Алтайского края.

        3. Постановление Администрации Родинского района от 19.02.2021 №43 «Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства» считать утратившим силу.

         4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации  Родинского района по оперативным вопросам, председателя комитета по строительству, архитектуре, ЖКХ и энергетике Администрации района С.А. Газина.

Глава  района                                                                                   С.Г. Катаманов
УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации района

от  24.03.2022   № 90
Перечень

Земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства, в соответствии с законом Алтайского края  от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Ориентиро-вочная площадь, га

	1
	2
	3

	Земельные участки предоставляемые гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального строительства в размере 0,05-0,15 га

	1
	Алтайский край, Родинский район,  с. Вознесенка,

ул. Молодежная, 27
	0,15

	2
	Алтайский край, Родинский район,    с. Зеленый Луг,
ул. Ярославская,35
	0,15

	3
	Алтайский край, Родинский район,    с. Зеленый Луг,
ул. Ярославская, 7
	0,15

	4
	Алтайский край, Родинский район, с. Зеленый Луг,
ул. Ярославская, 50
	0,15

	5
	Алтайский край, Родинский район,   п. Зеленая Дубрава,  ул. Зеленая, 15
	0,15

	6
	Алтайский край, Родинский район,    п. Зеленая Дубрава,  ул. Мирная, 26
	0,15

	7
	Алтайский край, Родинский район,    п. Зеленая Дубрава,  ул. Мирная, 24
	0,15

	8
	Алтайский край,  Родинский район,  с. Кочки,

ул. Кирова, 15
	0,15

	9
	 Алтайский край, Родинский район, с. Кочки,

ул. Кирова, 17
	0,15

	10
	Алтайский край, Родинский район, с. Шаталовка, ул. Садовая,37
	0,1

	11
	Алтайский край, Родинский район, с. Шаталовка, ул.Мамонтова,56
	0,15

	12
	Алтайский край, Родинский район, п. Красный Алтай,  ул. Алтайская, 66
	0,15

	13
	Алтайский край, Родинский район,  п. Мирный,

 ул. Восточная, 21
	0,15

	14
	Алтайский край, Родинский район,   п. Мирный,

ул. Восточная, 23
	0,15

	15
	Алтайский край,  Родинский район,  п. Мирный,

ул. Восточная, 25
	0,15

	16
	Алтайский край, Родинский район,  п. Новотроицк, ул. Центральная, 29
	0,15

	17
	Алтайский край, Родинский район,   п. Новотроицк,
ул. Молодежная, 12
	0,15

	18
	Алтайский край, Родинский район,  п. Новотроицк,  ул. Колхозная, 14
	0,15

	19
	Алтайский край, Родинский район,  с. Покровка,

ул. Аврамкова, 83
	0,15

	20
	Алтайский край, Родинский район,   с. Раздольное,
ул. Молодежная, 15
	0,15

	21
	Алтайский край, Родинский район,  с. Родино,

ул. Сельская, 1а
	0,15

	22
	Алтайский край, Родинский район, с. Родино,

ул. Славгородская, 96б
	0,15

	23
	Алтайский край, Родинский район, с. Родино,

 ул. Дзержинского,20
	0,09

	24
	Алтайский край, Родинский район, с. Степное,

ул. Титова, 22
	0,2

	25
	Алтайский край, Родинский район,  с. Степное,

ул. Целинная, 50
	0,15

	26
	Алтайский край, Родинский район,    с. Степной Кучук, ул. Комсомольская, 10
	0,15

	27
	Алтайский край, Родинский район,    с. Степной Кучук, ул. Свердлова, 26
	0,15

	28
	Алтайский край, Родинский район,  с. Шаталовка, ул.Мамонтова,56
	0,1

	29
	Алтайский край, Родинский район, с. Ярославцев Лог, ул. Молодежная,14/1
	0,15

	Земельные участки предоставляемые гражданам, имеющим трех и более детей, для ведения личного подсобного хозяйства в размере 0,1-0,2 га

	30
	Алтайский край, Родинский район, с. Зеленый Луг,

ул.  Ярославская,3
	0,2

	31
	Алтайский край, Родинский район, с. Зеленый Луг,

ул. Ярославская, 28
	0,2

	32
	Алтайский край, Родинский район, с. Каяушка,

ул. Ленина, 15
	0,2

	33
	Алтайский край, Родинский район,  с. Кочки,

ул. Чапаева, 54
	0,2

	34
	Алтайский край, Родинский район, с. Кочки,

ул. Чапаева, 56
	0,2

	35
	Алтайский край, Родинский район, п. Мирный,

ул. Новая, 21
	0,2

	36
	Алтайский край, Родинский район, п. Мирный,

ул. Новая, 23
	0,2

	37
	Алтайский край, Родинский район, п. Новотроицк,

ул. Колхозная, 16
	0,2

	38
	Алтайский край, Родинский район, с. Шаталовка, ул.Мамонтова,45
	0,12

	39
	Алтайский край, Родинский район, с. Покровка,

ул. Аврамкова, 21
	0,15

	40
	Алтайский край, Родинский район, с. Разумовка,

ул. Нижняя, 3
	0,15

	41
	Алтайский край, Родинский район, с. Родино,

ул. Восточная, 12а
	0,15

	42
	Алтайский край, Родинский район, с. Шаталовка,
ул. Садовая,48
	0,1

	43
	Алтайский край, Родинский район, с. Тизек, ул.Комсомольская 1
	0,15

	44
	Алтайский край, Родинский район,  с. Степное,

ул. Молодежная, 3
	0,15

	45
	Алтайский край, Родинский район,  с. Степной Кучук, ул. Карла Маркса,1
	0,15

	46
	Алтайский край, Родинский район, с. Центральное,

ул. Школьная, 12
	0,2

	47
	Алтайский край, Родинский район, с. Степное,
 ул. Озерная,18
	0,2

	48
	Алтайский край, Родинский район, с. Ярославцев Лог, ул. Центральная, 60
	0,15

	49
	Алтайский край, Родинский район, с. Каяушка,

ул. Ленина, 26
	0,2

	Земельные участки предоставляемые гражданам, согласно ч.ч.1,2 п.1ст.3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», в размере 0,05-0,15 га

	50
	Алтайский край, Родинский район,     с. Каяушка,

 ул. Пушкина,30
	0,15

	51
	Алтайский край, Родинский район,     с. Каяушка,

 ул. Пушкина,32
	0,15

	52
	Алтайский край, Родинский район,     с. Родино,

 ул. Р.Люксембург,12г
	0,15

	53
	Алтайский край, Родинский район, с. Каяушка,

Ул.Ленина,58
	0,15

	54
	Алтайский край, Родинский район, с. Ярославцев Лог, ул. Молодежная, 19/2
	0,15